UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  04  tháng 01  năm 2021.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 01, từ 04/01/2021 đến 08/01/2021

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 04/01/2021

Sáng:

 7 giờ 15, Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động chào cờ đầu tháng

01/2021.

- Địa điểm: Sân trước Hội trường A – UBND thành phố.

 8 giờ, Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng họp giao ban tuần.

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT .

Thứ Ba 05/01/2021

Sáng:

 9 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Sở GDĐT về công tác tổ chức cán bộ.

- Địa điểm: Hội trường Sở GDĐT (Tầng 10, tháp A, Trung tâm Hành chính

tỉnh).

 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa chủ trì dự tiếp Đoàn kiểm tra công nhận đạt

chuẩn PCGDMN năm 2020, theo Quyết định số 3529/QĐ-UBND ngày

28/11/2020 của UBND tỉnh.

- Cùng dự: các chuyên viên: Điệp, Dũng (Đ/c Dũng chuẩn bị nội dung)

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp họp Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thành

phố (mở rộng) nghe báo cáo tình hình công tác tuyển chọn và gọi công dân

nhập ngũ năm 2021.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

Thứ Tư 06/01/2021

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt và PTP.Trần Trọng Khánh đi cơ sở theo

chương trình riêng.

Thứ Năm 07/01/2021

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

 7 giờ 30’, PTP.Phạm Hoa Hòa tham gia Đoàn kiểm tra, đánh giá chấm điểm

“Cộng đồng học tập cấp xã” của 14 phường, theo quyết định số 4496/QĐ-

UBND, ngày 30/12/2020.

- Cùng dự: 02 Chuyên viên Phòng GDĐT (Dũng, Hoàng Vân).

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố.

2

Chiều:

 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự tiếp xúc cử tri phường Hiệp Thành, theo

công văn số 132/HĐND, ngày 22/12/2020 của HĐND thành phố..

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Hiệp Thành.

Thứ Sáu 08/01/2021

Sáng:

 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt trực tiếp công dân tại Phòng GDĐT .

Chiều:

 14 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh dự họp nghe báo cáo tình hình triển khai báo

cáo hệ thống Thông tin chỉ đạo điều hành; Thống nhất nội dung và cách thực

hiện báo cáo trên hệ thống Thông tin chỉ đạo điều hành.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

 Trong tuần, Bùi Tấn Đạt tiếp tục theo dõi chỉ đạo các đội tuyển tham gia thi

đấu các môn tại Đại hội TDTT học sinh cấp tỉnh năm học 2020-2021.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.

 Nguyễn Văn Chệt